DECRETO Nº 15337/2019

  Declara bens móveis inservíveis para o uso da

Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos e
determina a alienação mediante leilão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inservíveis para a Administração

Pública Municipal de Dois Vizinhos, os seguintes bens:

Item Quantidade Descrição do bem

01 01 Veículo MIS/AUTOMÓVEL, modelo VW/GOL 1000,
gasolina, ano de fabricação 1993, modelo 1994, cor branca,
placa AEC-2646, RENAVAN n.º 61.374700-3, Chassi
9BWZZZ30ZPT150104. (antieconômico)

02 01 Veículo PAS/AUTOMÓVEL, modelo FIAT/UNO MILLE
WAY ECON, álcool/gasolina, ano de fabricação 2009, modelo
2010, cor branca, placa ARK-4703, RENAVAN n.º 14.870516-
2, Chassi 9BD15844AA6301557. (antieconômico)

03 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, modelo FIAT/UNO MILLE
ECNONOMY, álcool/gasolina, ano de fabricação 2013, modelo
2013, cor branca, placa AWX-5129, RENAVAN n.º
00537637311, Chassi 9BD15802AD6835612. (antieconômico)

04 01 Veículo CAR/CAMIONETE/C. ABERTA, modelo
FORD/PAMPA L, gasolina, ano de fabricação 1995, modelo
1995, cor cinza, placa AFM-5693, RENAVAN n.º
00640625649, Chassi 9BFZZZ55ZSB930576. (antieconômico)

05 01 Veículo MIS/CAMIONETA/C. FECHADA, modelo
FORD/F100S, diesel, ano de fabricação 1988, modelo 1988, cor
branca, placa AIE-7404, RENAVAN n.º 52.209733-2, Chassi
9BFEXXL39JDB72045. (antieconômico)

06 01 Veículo CAR/CAMIONETE/C. ABERTA, modelo
GM/CHEVROLET A20 CUSTON, diesel, ano de fabricação
1987, modelo 1987, cor bege, placa BKI-4759, RENAVAN n.º
40.335761-6, Chassi 9BG144QFHHC014447. (antieconômico)

07 01 Veículo PAS/ONIBUS, modelo IVECO/CITYCLASS 70C16,
diesel, ano de fabricação 2009, modelo 2009, cor amarela, placa

ARS-7871, RENAVAN n.º 00166138525, Chassi
93ZL6880198410053. (antieconômico)

08 01 Veículo PAS/ONIBUS, modelo M.BENZ/O 400 RSD PL,
diesel, ano de fabricação 1997, modelo 1998, cor branca, placa
HVK-6120, RENAVAN n.º 00689914423, Chassi
9BM664238VC087145. (antieconômico)

09 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, modelo VW/GOL 1.0 GIV,
álcool/gasolina, ano de fabricação 2012, modelo 2012, cor
branca, placa AVE-5956, RENAVAN n.º 45.858111-9, Chassi
98WAA05WSCP096238. (antieconômico)

10 01 PÁ CARREGADEIRA-DL 200, marca DOOSAN, diesel, ano
de fabricação 2010, modelo 2010, cor laranja, Chassi
DHKCWLACCA0005377. (antieconômico)

11 01 ROLO COMPACTADOR, marca/modelo AUTO
PROPWLSORMAR TEMA TERRA 5PV-68VA, diesel, ano
de fabricação 1986, cor amarela. (antieconômico)

12 01 ROLO COMPACTADOR, marca/modelo CATERPILLAR,
CS533E, diesel, ano de fabricação 2005, cor amarela, Chassi
EBZE00226. (antieconômico)

Parágrafo único. Os bens acima descritos serão avaliados

pela Comissão Permanente de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, nomeada pelo Decreto n.º
11817/2015, para fins de alienação.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de abril do
ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças